

Valtuustoaloite moottorikelkkareitin muutoksesta ja muokkaamisesta ympärivuotiseen käyttöön

KV 31.03.2025 § 41
5727/00.01.07.00/2025

Valmistelija

vs. hallintopäällikkö Kaarlo Suutarinen

Valtuutettu Toni Keräsen 31.3.2025 jättämä ja valtuutettu Aino Hyöppisen kannattama seuraavan sisältöinen valtuustoaloite:

”Olen jättänyt 28.2-22 aloitteen ”moottorikelkkareitin muutoksesta ja muokkaamisesta ympärivuotiseen käyttöön, jolla mahdollistettaisiin maastopyöräily, lenkkeily ja ulkoilu reiteillä.

Tämä aloite hylättiin 28.8.23 valtuuston äänestyksen jälkeen, äänin 31 – 11 poissa 1.

Jätän nyt hieman saman tyyllisen, samaan kategoriaan liittyvän aloitteen.

Perustelu:

Valtuutetuille tulee viikoittain pyyntöjä ja toiveita reitistöistä koskien maastopyöräilyä, lenkkeilyä ja ulkoilua. Viestiä tulee jo olemassa olevien reittien kehittämisestä, kuin myös täysin uusista reiteistä. Valtuusto on myös kuullut Business Tornion kautta matkailualan yrittäjiltä toiveita erilaisten reitistöjen rakentamisesta ja olemassa olevien kehittämisestä. Meillä kunnan alueella on valmiina reittejä ja esim. yhdysreiteillä voisi mahdollistaa laajojakin kokonaisuuksia.

Esitän, että:

1. Kaupungin ylläpitämistä latuverkostoista ja moottorikelkkareiteistä kartoitetaan reitit ja reittien osuudet, jotka voitaisiin pienillä maanmuokkaus ja siltatöillä saada ympärivuotiseen käyttöön. Lumettomana aikana reitistöllä voisi maastopyöräillä ja liikkua jalan. Tunturikeskuksissa vastaavat reitit ovat n. metrin levyisiä. Reitit tulee myös merkata maastoon ja tehdä kartat. Näin reitit olisivat soveltuvilta osin ympärivuotisessa käytössä kuntoiluun ja ulkoiluun.

2. Valtuustolle esitetään kustannusarviot ja arviot aikatauluista eri vaihtoehdoille. Arvioiden tulee pitää sisällään toteuttamiskulut, arviot vuotuisista vuokra- ja ylläpitokuluista, sekä muut mahdolliset kulut ja aikatauluun vaikuttavat asiat, esim. mikäli kesäkäyttöä varten tulisi hakea ulkoilulain mukaista ulkoilureittitoimitusta.

Tulevaisuudessa reittejä voitaisiin jatkokehittää ja suunnitella esimerkiksi laavuja retkeilijöille.”

Päätös

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Toimenpiteisiin

Tekninen johtaja Markus Kannala
